[image: image1.png]

Администрация  городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.11.2011                                                                                             № 6176
О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор  от 15.09.2011 № 4853
В целях создания условий для эстетического и художественного образования населения округа администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа г.Бор от 15.09.2011  № 4853 «Об условиях оплаты за обучение в школах и отделениях музыкального, художественного и хорового образования» следующие изменения:

в пункте 1 по тексту после слов «МБОУ ДОД «Детская художественная школа» – плата за обучение – 450 руб., – подготовительная группа – 833 руб.» дополнить словами  « -  группа «Любителей искусства» (для взрослых)  –  910 руб.»
2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте: www.borcity.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом культуры администрации городского округа г.Бор Н.А.Круглову.

Глава администрации                                                                                     А.В.Киселев
Л.М.Лабутина
21344